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Uus Energia OU

Tegevusaruanne

Uus Energia OU pdhitegevuseks on elektrienergia tootmine ja miiik.
Investeeringud.

2024. aastal investeeriti pShivarasse 93 445 eurot.

Finantssuhtarvud.

2024 2023
Volakordaja 59% 54% (kohustised / varad)
Omakapitali vlasiduvus 1,25 1,19 (kohustised / omakapital)

2024. a. majandusaasta aruanne
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kéaibevarad

Pd&hivarad

Investeeringud tlitar- ja sidusettevotjatesse

Kinnisvarainvesteeringud
Materiaalsed p&hivarad
Kokku pdhivarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Vélad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustised
Pikaajalised kohustised
Laenukohustised
Kokku pikaajalised kohustised
Kokku kohustised
Omakapital
Osakapital nimivaartuses

Kohustuslik reservkapital

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)

Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2024

229
13 639
13 868

300 000
193 300
146 868
640 168
654 036

30903
30903

333 000
333 000
363 903

31955
3196
228 515
26 467
290133
654 036
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31.12.2023

46 738
20 354
67 092

0

443 300
66 337
509 637
576 729

8 063
8 063

305 000
305 000
313 063

31955
3196
212 622
15893
263 666
576 729
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Kasumiaruanne

(eurodes)

2024 2023
Muugitulu 54 991 59 928
Kaubad, toore, materjal ja teenused -72 457 -16 328
Mitmesugused tegevuskulud -21 636 -13 484
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus -12 914 -14 254
Arikasum (kahjum) -52 016 15 862
Intressitulud 1448 31
Muud finantstulud ja -kulud 77 035 0
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 26 467 15893
Aruandeaasta kasum (kahjum) 26 467 15893
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Uus Energia OU raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti finantsaruandluse standardiga. Eesti

finantsaruandluse standard tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse pdhimotetele ning selle pGhinduded on kehtestatud
raamatupidamise seaduses, mida tdiendavad Raamatupidamise Toimkonna juhendid. Valdkondades, kus raamatupidamise seadus kitsendab
rahvusvahelisi tavasid, on valitud raamatupidamise seadusega satestatud arvestusp8himétted. Valdkondades, mida raamatupidamise seadus
ei reglementeeri piisavalt, on tuginetud Rahvusvahelistele Finantsaruandluse Standarditele (IFRS).

K&ik andmed raamatupidamise aastaaruandes on esitatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jaake.

Valisvaluutas toimunud tehingud ning vélisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Valisvaluutas toimunud tehingud on raamatupidamises kajastamisel imber hinnatud tehingupaeval kehtinud Euroopa Keskpanga
valuutakursi jargi. Valisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja kohustused on aastaaruandes esitatud bilansi kuupaeval kehtinud
Euroopa Keskpanga valuutakursi jargi. Umberhindlustest tekkinud tulud ja kulud on kajastatud kasumiaruandes.

Finantsinvesteeringud

Finantsinvesteeringud on kajastatud soetusmaksumuse meetodil.

Nouded ja ettemaksed

N&uded ostjate vastu on bilansis kajastatud korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil. Ostjate tasumata summad on hinnatud
lahtudes tdendaoliselt laekuvatest summadest. Summad, mille laekumine on ebatéené&oline, on kantud aruandeperioodi kuludesse ning
allahindlus on kajastatud bilansis eraldi real “Ebatéenaoliselt laekuvad summad”.

Materiaalsed ja immateriaalsed pdhivarad
Materiaalse pdhivarana voetakse arvele olulise soetusmaksumusega ja Ule (ihe aastase eeldatava kasuliku kasutuseaga varad.
Kulumit arvestatakse soetusmaksumuselt lineaarsel meetodil, Iahtudes eeldatavast majanduslikult kasulikust tddeast.

P&hivarade arvelevdtmise alampiir 320

Kasulik eluiga p&hivara gruppide 1dikes (aastates)

P6hivara grupi nimi Kasulik eluiga
Ehitised 25
Masinad ja seadmed 12

Finantskohustised

Kohustused, mille maksetéhtajad on bilansi kuupaevast arvestatuna ule Gihe aasta, on bilansis esitatud pikaajaliste kohustustena, tlejaanud
lihiajaliste kohustustena.

Finantskohustused on kajastatud korrigeeritud soetusmaksumuses.

Tulud

Tulud ja kulud on kirjendatud tekkepdhiselt.

Tulu kajastatakse saadud v8i saadaoleva tasu diglases vaartuses, vottes arvesse kdiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu kaupade mudgist
kajastatakse siis, kui kdik olulised omandiga seotud riskid on lainud Ule muiujalt ostjale, mulgitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusvaarselt
méaratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tdenéoline.

Maksustamine
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Ettevotte tulumaks.
Vastavalt Eesti tulumaksuseadusele ei maksustata teenitud kasumit vaid makstud dividende ning muid kasumi iseloomuga véljamakseid.
Maksumaar on 22/78 netodividendidena véljamakstud summalt alates 01.01.2025 senise maksuméaéra 20/80 asemel.

Lisa 2 Nouded ja ettemaksed

(eurodes)
31.12.2024 12 kuu jooksul
Nduded ostjate vastu 13 449 13 449
Maksude ettemaksed ja
. 190 190
tagasinduded
Kokku nduded ja
13639 13639
ettemaksed
31.12.2023 12 kuu jooksul
Nduded ostjate vastu 8 126 8 126
Maksude ettemaksed ja
. 3215 3215
tagasinduded
Muud nduded 9013 9013
Kokku nduded ja
20 354 20 354

ettemaksed

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)
31.12.2024 31.12.2023
Ettemaks Ettemaks
Kéaibemaks 190 3215
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad 190 3215
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Lisa 4 Materiaalsed pdhivarad

(eurodes)

31.12.2022
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Amortisatsioonikulu

31.12.2023
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaadkmaksumus

Ostud ja parendused

Amortisatsioonikulu

31.12.2024
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaadkmaksumus

Lisa 5 Volad ja ettemaksed

(eurodes)

Volad tarnijatele

Muud vélad

Kokku vélad ja ettemaksed

Volad tarnijatele

Kokku vélad ja ettemaksed

Ehitised Masinad ja Lépetamata
seadmed projektid ja
ettemaksed
156 609 96 237
-88 219 -84 036
68 390 12 201
-6 265 -7 989
156 609 96 237
-94 484 -92 025
62 125 4212
63 445 30 000
-6 264 -6 650
156 609 159 682 30 000
-100 748 -98 675
55 861 61 007 30 000
31.12.2024
24 065
6 838
30903
31.12.2023
8 063
8 063
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Kokku

252 846
-172 255
80 591

-14 254

252 846

-186 509

66 337

93 445

-12 914

346 291
-199 423
146 868

12 kuu jooksul

12 kuu jooksul

24 065
6 838
30 903

8 063
8 063
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Lisa 6 Osakapital

(eurodes)

Osakapital

Osade arv (tk)

Lisa 7 Muugitulu

(eurodes)

Mudgitulu geograafiliste piirkondade I6ikes
Muiuk Euroopa Liidu riikidele
Eesti
Miiuk Euroopa Liidu riikidele, muud
Muuk Euroopa Liidu riikidele, kokku
Kokku mudgitulu
Mugitulu tegevusalade I8ikes
Elektrienergia miik

Kokku mudgitulu

31.12.2024
31955
1

2024

54 991

54 991
54 991

54 991
54 991

31.12.2023
31955
1

2023

18 570
41 358
59 928
59 928

59 928
59 928

2024. a. majandusaasta aruanne



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 30.06.2025

Uus Energia OU (registrikood: 10973442) 01.01.2024 - 31.12.2024 majandusaasta aruande andmete digsust on digitaalselt kinnitanud:
Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

Andres Pagarand Juhatuse liige 30.06.2025

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Jaotamine

Kokku

31.12.2024
228 515
26 467
254 982

254 982



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

EMTAK EMTAK Mudgitulu Mudgitulu -
Tegevusala . Pdhitegevusala
kood versioon (EUR) %

Elektrienergia tootmine taastuvatest energiaallikatest 3512 EMTAK 2025 | 54991 100.00% Jah



